



Espositore tris senza glutine

**TIPO E**



*Il gusto che non ti aspetti!*



Prodotto in Italia da: Da Mario Srl, Via Porta Rossa 3/B  
Madonna dell'Olmo, Cuneo 12100, 0171 61 34 64

[www.mariosenzaglutine.com](http://www.mariosenzaglutine.com)

## Espositore tris senza glutine **TIPO E**

**Denominazione commerciale:** Espositore tris senza glutine TIPO E

**Descrizione:** contenuto espositore: 8 x Canestrello, 10 x Crostatina all'albicocca, 8 x Meliga



**x 8**

### Canestrello senza glutine - Specificamente formulato per celiaci

**Ingredienti:** preparato senza glutine (crema di riso, amido di mais, farina di guar, baking (sodio pirofosfato, sodio bicarbonato, amido di mais), vanillina), margarina vegetale (olio vegetale (girasole alto oleico), grasso vegetale (burro di karitè), acqua, succo di limone concentrato, emulsionante (mono e digliceridi degli acidi grassi), aroma), zucchero, **UOVA** (misto di **UOVA** di gallina sgusciate e pastorizzate), aromi, sale. Zucchero a velo in superficie (zucchero a velo micro incapsulato con grassi).



**x 10**

### Crostatina all'albicocca senza glutine - Specificamente formulato per celiaci

**Ingredienti:** preparato senza glutine (crema di riso, amido di mais, farina di mais fioretto, amido di tapioca, zucchero, addensante: E464, farina di guar, sale), margarina vegetale (olio vegetale (girasole alto oleico), grasso vegetale (burro di karitè), acqua, succo di limone concentrato, emulsionante (mono e digliceridi degli acidi grassi), aroma), zucchero, **UOVA** (misto di **UOVA** di gallina sgusciate e pastorizzate), albume d'**UOVO** pastorizzato, cannella. Farcitura(35,7%): purea di albicocca 50% (da albicocche italiane fresche), sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, stabilizzante: sorbitolo, gelificante: pectina, succo di limone concentrato, acidificante: acido citrico, conservante: potassio sorbato, aroma naturale.



**x 8**

### La Meliga senza glutine - Specificamente formulato per celiaci

**Ingredienti:** preparato senza glutine (farina di mais fioretto (23,2%), crema di riso, amido di mais, farina di guar, vanillina), **BURRO** (crema di **LATTE** pastorizzata, fermenti lattici), **UOVA** (misto di **UOVA** di gallina sgusciate e pastorizzate), zucchero, sale, aromi.

Allergeni Canestrello, Crostatina all'albicocca, Meliga presenti come ingredienti	UOVA, LATTOSIO (La Meliga)
Allergeni di cui è possibile presenza in tracce per tutti e tre gli alimenti uguali	-
Destinazione d'uso	Adatto ad un'alimentazione senza glutine
Indicazione per il trasporto	Non necessarie condizioni particolari
Confezione Canestrello	Incarto singolo - monoporzione 2 canestrelli - peso 34 g circa
Confezione Crostatina all'albicocca	Incarto singolo - peso 38 g circa
Confezione Meliga	Incarto singolo - monoporzione 2 melighe - peso 40 g circa
Modalità di conservazione dei tre alimenti uguali	Conservare in luogo fresco e asciutto
TCM Canestrello, Crostatina all'albicocca, Meliga	270 giorni dalla data di produzione

Descrizione	Pezzi per espositore	Espositori per cartone	Cartoni per strato	Cartoni per pallet	IVA	Codice articolo	Composto da
<b>Espositore tris senza glutine TIPO E</b>	<b>26</b>	<b>8</b>	<b>6</b>	<b>30</b>	<b>10%</b>	<b>MSG-EXPO0006</b>	<b>8 Canestrello 10 Crostatina albicocca 8 Meliga</b>